PAGE

Территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КумЕнского района
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.06.2017

	№  25/137

пгт Кумены

Об определении кредитной организации для открытия

специальных избирательных счетов избирательных фондов

 кандидатов при проведении муниципальных выборов
10 сентября 2017 года

В соответствии со статьей 47 Закона Кировской области от 28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», Инструкцией о порядке формирования и расходования денежных средств избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области, утвержденной постановлением Избирательной комиссии Кировской области от 10.06.2016 № 178/1337, территориальная избирательная комиссия Куменского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить для открытия специальных избирательных счетов избирательных фондов кандидатов при проведении муниципальных выборов 10 сентября 2017 года филиал Публичного акционерного общества «Сбербанк России» Кировское отделение № 8612 г. Киров.

2. Утвердить форму разрешения для открытия специального избирательного счета. Прилагается.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Куменского района

                                                 А.Ж. Жаренов
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

 Куменского района

                                               Н.В.Пескишева

ПОДГОТОВЛЕНО

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Куменского района

                                               А.Ж.Жаренов
Разослать: дело, Сбербанк.
Пескишева Наталья Васильевна

2-16-89

	УТВЕРЖДЕНО

постановлением территориальной

избирательной комиссии

Куменского района

от 19.06.2017 № 25/137

территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Куменского района

РАЗРЕШЕНИЕ

на открытие специального избирательного счета

	«______»______________2017 года
	№___________

На основании статьи 47 Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области» территориальная избирательная комиссия Куменского района
разрешает кандидату ___________________________________________

(ФИО кандидата)

при проведении выборов________________________________________

(наименование выборов)

открыть специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда кандидата_____________________________________________________

(Ф.И.О. кандидата)

в филиале Публичного акционерного общества «Сбербанк России» Кировское отделение № 8612 г. Киров.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии

	А.Ж.Жаренов

МП